
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: VERSAMENTO DIRITTI VARI PER OTTENIMENTO PARERI SANITARI
DA PARTE DELL'ASUR MARCHE AV3 E VALUTAZIONE PROGETTO DA PARTE
DEL COMANDO PROVINCIALE VIGLI DEL FUOCO RELATIVI
ALL'AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA GENTILI ED ALLA
REALIZZAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO AD USO TEMPORANEO IN VIA
L. D'ALESSANDRO.

Ufficio: FE_AREA FINANZIARIA
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 390 DEL 15-06-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Visto il decreto Sindacale n. 1 del 09/01/2017 di nomina a Responsabile dell’Area VÎ
Ricostruzione post sisma.

Visto che è si rende necessario ottenere dei pareri sanitari per l’ampliamento della scuola
materna Gentili e per la realizzazione dell’edificio scolastico ad uso temporaneo in via L’
D’Alessandro

Visto per che si rende necessario ottenere un parere tecnico da parte del comando Provinciale
dei Vigli del Fuoco sul progetto di realizzazione dell’edifico scolastico ad uso temporaneo in via L.
D’Alessandro.

Visto che per l’ottenimento dei pareri sopracitati è necessario il versamento di una somma pari
ad €. 623,96 a favore dell’ASUR Marche AV3 e del Comando Provinciale dei Vigli del Fuoco

Ritenuto pertanto utile impegnare la somma complessiva di € 623,956 ai Capitoli 356 e 185.

D E T E R M I N A

1)  Di considerare quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.

2) Di imputare e liquidare, tramite bollettini postali, la somma totale di €. 623,96, ripartita come
segue:

- €. 401,50 in favore del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco per la valutazione del progetto
riguardante la realizzazione dell’edificio temporaneo ad uso scolastico in via L. D’Alessandro –
attività 67.4.C. Tale importo fa carico al cap. 356 – I.C. 404/2017 del bilancio per l’esercizio
finanziario 2017;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 390 del 15-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

- €. 226,46 in favore dell’ASUR Marche AV3 Camerino (MC), per l’ottenimento di pareri sanitari
relativi all’ampliamento della scuola materna Gentili e la realizzazione dell’edificio scolastico ad
uso temporaneo in via L. D’Alessandro. Tale importo fa carico al cap. 185 – I.C. 405/2017 del
bilancio per l’esercizio finanziario 2017;



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 15-06-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 15-06-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 22-06-17 al 06-07-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 07-07-17 Il Funzionario

f.to  Barcaioni Marco

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 15-06-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Barcaioni Marco

Determinazione dirigenziale n. 390 del 15-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 15-06-2017


